OUm: H. 179. 

En el fol. I, letra de mano distinta a la del manuscrito: año de 1594 a 2' de 
junio. En el mismo fol., escudo de armas con el lema: Si quid aduersus fidem 
inueniatur: indictum putetur. En el fol. V,i en blanco; Dn. Manuel Sánchez, 
firmado. Los fols. 5, 19 y 20, plegados, con dibujos en tinta sepia; abundantes 
dibujos en tinta sepia y colores a lo largo del manuscrito. El soneto del fol.' 179, 
de letra distinta. La canción del fol. VIII, intercalada indebidamente en el 
prólogo. 
Cfr.: ALENDA, Solemnidades y fiestas públicas de España, tomo I, p. 105, 
n.-í 342. 

599 
DAMIÁN SALUCIO D E L POYO. Genealogía y origen de los Guz-
manes: Este capítulo es de una carta del Licenciado Francisco Pérez 
Ferrer. Y no se yo donde se hallo nuestro amigo ... (fol. i ) . . la ciu
dad por los reyes como oy lo vemos, (fol. 137). 

s. XVII. 137 fols. + 12 hojas en blanco al principio y 9 al final -1- i de 
portada, papel, 230 X iTO-
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Ene: Pasta siglo xix, 240 X 185. Tejuelo: GENEALOGÍA DE LOS GUZ-
MANES. 

Olim: K. 156. I 
En el fol i.° está la firma de D. FERNANDO DE MOSCOSO. 

600 

I. ALBERTANUS BRIXIENSIS. De doctrina dicendi et tacendi. 
Inicio medio ac fine mei tractatus adsit gratia Sancti Spiritus. Quo-
niam in dicendo multi errant ... (fol. 2) ... ad eterna gaudia nos faciat 
pervenire. Explicit liber de doctrina dicendi et tacendi ab Albertano 
Causidico Brixiense de Ora Sánete Agathe compositus et compilatus 
sub M° ce" XLV" de mense decembris (fol. 12). —• II. ALBERTA
NUS BRIXIENSIS. Incipit liber consolacionis et consilii: Quoniam 
multi sunt qui in aduersitatibus et tribulationibus ... (fol. 12) „ . utra-
que pars cum gaudio et leticia recesserunt. Explicit liber consolacio
nis et consilii quem Albertanus Causidicus Brixiensis de Hora Sánete 
Agathe compilauit ¡seu composuit sub M** ce" xi,vi" in mensibus 
aprilis et maii. (fol. 42 v.). — III. ALBERTANUS BRIXIENSIS. 
De amare et dilectione Dei et proximi et aliarum rerum et de forma 
vite: Inicium mei tractatus sit in nomine Domini ... Quanto amore 
quantaque dilectione mea paterna ... (fol. 42 v.) ... nos perducat qui 
sine fine viuit et regnat amen. Explicit liber de amore et dilectione 
Dei et proximi et aliarum rerum et de forma vite quem Albertanus 
Causidicus Brixiensis de Hora Sánete Agathe compilauit ac scripsit 
cum esset in carcere domini imperatoris Friderici in ciuitate Cremone 
in quo positus fuit cum esset capitaneus guardie ad defendendum lo-
cum ipsum ad utilitatem communis Brixie. Anno Domini M" ce* 
xx** viii° de mense augusti in die Sancti Alexandri quo obsideba-
tur ciuitas Brixie per eundem imperatorem indictione undécima (fo
lio 98 V.). — IV ALBERTANUS BRIXIENSIS. Hic est sermo 
quem Albertamis Causidicus Brixiensis de sancta Agatha composuit et 
edidit Ínter causídicos Januenses et quosdant notarios domini Ma-
nuelis potestatis Januensis current M" CC" XLIII": Congregacio 
nostra sit in nomine Domini. Amen. A quo est omne datum optimum 
et omne donum perfectum ... (fol. 98 v.) ... qui nobis proficiat ad vi-
tam eternam ad quam ille nos perducat qui sine fine viuit et regnat. 
Amen. (fol. 102).—V. ALBERTANUS BRIXIENSIS. Sermo fac-
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tus super illuminacione et spirituali refeccione et corporali et que sunt 
necessaria in refeccione: Orate ad Dominum fratres ut ministerio sue 
sanctitatis per me seruum suum inutilem atque indignum ministret .. . 
Fratres mei more sólito hic congregati propositum nostre congrega-
cíonis inspiciamus . . . (fol. 102) . . . poterimus recipi ad mensam Chris-
ti ad regnum et in regno Dei. Ad quod ille nos perducat qui sine fine 
viuit et regnat in sécula seculorum. Amen. (fol. 106).—^VI. ALBER-
T A N U S BRIXIENSIS . Incipit sermo secundus quem Albertanus 
Causidicus Brixiensis composuit et edidit 'ínter fratres minores et Cau-
cidicos Brixienses in congregatione quatn faciunt more sólito: In no
mine Domini. Amen. Fratres mei ad honorem Dei et refeccionem pau-
perum more sólito ... (fol. 106) ... uobis paratum est ab origine mun-
di. Ad quod ille nos perducat qui sine fine viuit et regnat. Amen, (fo
lio n o V.). — V I I A L B E R T A N U S B R I X I E N S I S . Sermo factus 
ad cognoscendum quae sint necessaria in conuiuio et quo modo debe-
mus intelligere super egenos secundum prophetam diceníem: Beatus 
qui intelligit super egenos et pauperes: Domine labia mea aperies ... 
Congregado nostra sit in nomine Domini qui ait. Ubicumque dúo ... 
(fol. n o V.) ... ad mensam Christi ad regnum et in regno Dei. Ad 
quod ille conducat qui sine fine viuit et regnat in sécula seculorum. 
Amen. (fol. 115). — V I I I . A L B E R T A N U S B R I X I E N S I S . Hic est 
sermo quem ... composuit et edidit inter Causídicos apud fratres mi
nores in congregatione sólita. Sub anno Domini M" CC quinquagesi-
mo in m,edia quadragesima super doctrina timoris Domini: Rogate 
Dominum fratres ut misterio sue sanctitatis tribuat mihi sermo suo 
inutili dicere aliquid utilitatis. Fratres mei carissimi qui estis ab óm
nibus sapientes . . . (fol. 115) . . . valeamus scandere ad regnum Dei. 
Ad quod nos ille conducat qui sine fine viuit et regnat in sécula secu
lorum. Amen. Expliciunt sermones domini Albertani excellentissimi 
Causidici Brixiensis. (fol. 117).